1

证券代码：002916 证券简称：深南电路 公告编号：2021-002

深南电路股份有限公司

关于疫情防控期间参加 2021 年第一次临时股东大会

相关注意事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深南电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 31 日发布了《关

于召开 2021 年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2020-116），公司拟于

2021 年 1 月 25 日（星期一）15:00 在深圳市南山区侨城东路 99 号 5 楼会议室召开

2021 年第一次临时股东大会，本次股东大会将以现场表决与网络表决相结合的方式

召开。由于目前仍处在新型冠状病毒肺炎疫情防控的重要时期，为配合政府控制人

员流动、减少人群聚集、保护股东健康，本公司就疫情防控期间参加本次股东大会

的相关注意事项特别提示如下：

一、建议优先选择网络投票的方式参加本次股东大会

为坚决贯彻落实党中央、国务院决策部署，积极响应中国证券监督管理委员会、

深圳证券交易所有关特殊时期做好中小投资者保护工作的要求，降低公共卫生风险

及个人感染风险，建议股东优先通过网络投票的方式参加本次股东大会。如果对本

次股东大会相关议题有任何问题，均可发送至本公司投资者关系邮箱

stock@scc.com.cn 或直接拨打投资者热线 0755-86095188，公司将及时予以解答。

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900022488&stockCode=002916&announcementId=1207427593&announcementTime=2020-03-31
mailto:均可发送至本公司投资者关系邮箱stock@scc.com.cn
mailto:均可发送至本公司投资者关系邮箱stock@scc.com.cn

2

二、现场参会股东务必严格遵守深圳市有关疫情防控的规定和要求

本公司 2021 年第一次临时股东大会现场会议召开地点位于中国广东省深圳市，

现场参会股东务必提前关注并遵守深圳市有关疫情防控期间健康状况申报、隔离、

观察等规定和要求。本公司将严格遵守政府有关部门的疫情防控要求，对现场参会

股东采取事前填报《来访人员备案申请表》的措施，包括登记个人基本信息、近 14

日个人旅居史、健康状况等；同时进行体温监测等疫情防控措施。出现发热等症状、

不按照要求佩戴口罩或未能遵守疫情防控有关规定和要求的股东或股东代理人将无

法进入本次股东大会现场。请参加现场会议的股东及股东代理人自备口罩，做好往

返途中的防疫措施。

三、其他安排

本次股东大会出席会议人员交通、食宿等费用自理。股东如就出席本次股东大

会有任何疑问，可以在 1 月 21 日之前与如下人员联系咨询：

1、联系人：谢丹女士

2、电话号码：0755-86095188

3、电子邮箱：stock@scc.com.cn

4、联系地址：深圳市南山区侨城东路 99 号

特此公告。

深南电路股份有限公司

                                                     董事会

二〇二一年一月十九日

mailto:stock@scc.com.cn